1 徐志明 40,219,200 40,219,200 10,054,800 注

2 牟玉芳 22,579,200 22,579,200 22,579,200

3 徐斌 18,345,600 18,345,600 18,345,600

4 徐津 18,345,600 18,345,600 18,345,600

5

苏州吉亿企业管理合伙企业

（有限合伙）

13,612,000 13,612,000 9,528,400 注

6 尹金根 5,644,800 5,644,800 1,411,200 注

7 孙峰 2,822,400 2,822,400 705,600 注

8 徐方奇 2,822,400 2,822,400 2,822,400

9 徐宝元 2,822,400 2,822,400 2,822,400

10 孙海荣 2,822,400 2,822,400 2,822,400

合计 130,036,000 130,036,000 89,437,600

注：徐志明为公司现任董事长，尹金根、孙峰分别为公司现任董事、高级管理人员，根据其在《首次

公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》所做的承诺：自发行人股票上市之日起36个月内，本人

不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份， 也不由发行

人回购该部分股份；在本人担任发行人董事、监事、高级管理人员期间，每年转让本人的发行人股份不

超过本人直接或间接持有发行人股份总数的25%；在本人离职后半年内，不转让本人直接或间接持有

的发行人股份。 本人在任期届满前离职的，在本人就任时确定的任期内和任期届满后6个月内，每年转

让的股份不超过本人直接或间接持有发行人股份总数的25%；因此，本次股份解除限售后，徐志明先生

直接持股部分实际可上市流通股份数为10,054,800股，通过苏州吉亿企业管理合伙企业（有限合伙）

间接持股5,444,800股，故苏州吉亿企业管理合伙企业（有限合伙）实际可上市流通股份数为9,528,

400股，尹金根先生实际可上市流通股份数为1,411,200股，孙峰先生实际可上市流通股份数为705,

600股。 本次为公司初步测算结果，最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。

上述股东所持股份均不存在质押冻结的情况。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关

规定的要求规范股东减持行为，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份性质 数量（股） 比例（%） 增+/减- 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/

非流通股

133,223,687 55.4761 -89,437,600 43,786,087 18.2331

首发前限售股 130,036,000 54.1487 -130,036,000 - -

高管锁定股 3,187,687 1.3274 40,598,400 43,786,087 18.2331

二、无限售条件流通股 106,922,313 44.5239 89,437,600 196,359,913 81.7669

总股本 240,146,000 100.00 - 240,146,000 100.00

五、保荐机构的核查意见

保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《证券发行上市

保荐业务管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第13号一保荐业务》《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号一创业板上市公司规范运

作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次限售股份解禁的股东严格履行了其在公司首次

公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1.�限售股份上市流通申请表；

2.�限售股份上市流通申请书；

3.�股份结构表和限售股份明细表；

4.�保荐机构的核查意见；

5.�交易所要求的其他文件。

特此公告。

通用电梯股份有限公司董事会

2024年1月17日

1�因原定可上市交易日期2024年1月21日为非交易日，故顺延至下一交易日。 ）

东兴证券股份有限公司

关于通用电梯股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见

东兴证券股份有限公司（以下简称“东兴证券” 或“保荐机构” ）作为通用电梯股份有限公司（以

下简称“通用电梯” 、“公司” 、“发行人” ）首次公开发行股票并在创业板上市持续督导保荐机构，根

据《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第13号一保荐业务》

[…]

1 徐志明 40,219,200 40,219,200 10,054,800 注

2 牟玉芳 22,579,200 22,579,200 22,579,200

3 徐斌 18,345,600 18,345,600 18,345,600

4 徐津 18,345,600 18,345,600 18,345,600

5

苏州吉亿企业管理合伙企业

（有限合伙）

13,612,000 13,612,000 9,528,400 注

6 尹金根 5,644,800 5,644,800 1,411,200 注

7 孙峰 2,822,400 2,822,400 705,600 注

8 徐方奇 2,822,400 2,822,400 2,822,400

9 徐宝元 2,822,400 2,822,400 2,822,400

10 孙海荣 2,822,400 2,822,400 2,822,400

合计 130,036,000 130,036,000 89,437,600

注：徐志明先生为公司现任董事长，尹金根先生、孙峰先生分别为公司现任董事、高级管理人员，

根据其在《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》所做的承诺：自发行人股票上市之日起

36个月内， 本人不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股

份，也不由发行人回购该部分股份；在本人担任发行人董事、监事、高级管理人员期间，每年转让本人

的发行人股份不超过本人直接或间接持有发行人股份总数的25%；在本人离职后半年内，不转让本人

直接或间接持有的发行人股份。 本人在任期届满前离职的，在本人就任时确定的任期内和任期届满后

6个月内，每年转让的股份不超过本人直接或间接持有发行人股份总数的25%；因此，本次股份解除限

售后，徐志明先生直接持股部分实际可上市流通股份数为10,054,800股，通过苏州吉亿企业管理合伙

企业（有限合伙）间接持股5,444,800股，故苏州吉亿企业管理合伙企业（有限合伙）实际可上市流通

股份数为9,528,400股，尹金根先生实际可上市流通股份数为1,411,200股，孙峰先生实际可上市流

通股份数为705,600股。 本次为公司初步测算结果，最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理结果为准。 上述股东所持股份均不存在质押冻结的情况。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关

规定的要求规范股东减持行为，并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、股权结构变动表

本次股份解除限售后公司的股本结构如下：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增+/减- 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 133,223,687 55.4761 -89,437,600 43,786,087 18.2331

首发前限售股 130,036,000 54.1487 -130,036,000 - -

高管锁定股 3,187,687 1.3274 40,598,400 43,786,087 18.2331

二、无限售条件流通股 106,922,313 44.5239 89,437,600 196,359,913 81.7669

总股本 240,146,000 100.00 - 240,146,000 100.00

五、保荐机构的核查意见

保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《证券发行上市

保荐业务管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第13号一保荐业务》《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号一创业板上市公司规范运

作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次限售股份解禁的股东严格履行了其在公司首次

公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

保荐代表人签名：

覃新林 卢文军

东兴证券股份有限公司

2024年1月16日

证券代码：688136� � � � � � � �证券简称：科兴制药 公告编号：2024-001

科兴生物制药股份有限公司

2024年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2024年1月16日

（二）股东大会召开的地点：深圳市南山区高新中一道与科技中一路交汇处创益科技大厦B栋19

楼会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 5

普通股股东人数 5

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 132,798,032

普通股股东所持有表决权数量 132,798,032

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 66.6661

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 66.6661

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次会议由董事会召集，由董事长邓学勤主持，以现场投票与网络投票相结合的方式进行表决。

会议的召集、召开与表决符合《公司法》及《公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事6人，出席6人；

2、公司在任监事3人，出席3人；